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Arvoisa Lions Clubin edustaja! 

 

Vuonna 2011 Suomen Partiolaisten ohjelmapainotus oli retkeilyssä ja partiotaitokisoissa. 

Painotuksen iskulause kuului: Suuntaa retkelle, suuntaa kisaan! Painotus onnistui hyvin ja 

haluamme tänä vuonna jatkaa teemaa hieman muunneltuna. 

 

Luonnossa tapahtuvan partiotoiminnan tavoitteena on opastaa partiolaista omien kokemusten ja 

elämysten kautta arvostamaan monimuotoista luontoa. Vastuu luonnosta ja elinympäristöstä 

kuuluu jokaiselle. Haluamme, että myös tulevilla sukupolvilla on mahdollisuus nauttia luonnon 

monimuotoisuudesta, vanhoista metsistä, eliölajien kirjosta ja puhtaasta ilmasta. Suomalaisina 

meillä on erityinen vastuu puhtaasta Itämerestä ja vesistöistämme. 

 

Haluamme levittää henkilökohtaista ja kunnioittavaa suhdetta luontoon. Jokaisella tulee olla 

mahdollisuus päästä metsään ja vesille. Haluamme kunnioittaa jokamiehen oikeuksia ja edistää 

kestävää luonnossa liikkumista sekä luonnon käyttöä lasten ja nuorten toimintaympäristönä. 

Näiden tavoitteiden saavuttamiseksi partiolaiset tarvitsevat luonnossa liikkuessaan 

välttämättömiä retkivarusteita, joiden puuttuminen voi olla monessa lippukunnassa 

suoranainen retkitoiminnan este. 

 

Suomen Lions-liitto ja Suomen Partiolaiset ovat keskustelleet mahdollisuudesta yhteistyöhön 

lasten ja nuorten luontokokemusten lisäämiseksi. Paikalliset Lions Club -jäsenyhdistykset 

avustaisivat partiolippukuntia retkivarustehankinnoissa mahdollisuuksiensa mukaan. Suomen 

Lions-liitto ry ja Suomen Partiolaiset – Finlands Scouter ry tiedottavat yhteistyössä omia 

jäsenjärjestöjään asiasta talven/kevään 2012 aikana. 

 

Yhtenä mahdollisuutena talviretkeilyyn liittyvänä hankintana lippukunnille mainostetaan 

Hawu-kamiinatelttaa, joka on suunniteltu partiolaisten lähtökohdista. Teltta tukee vartion 

liikkuvuutta ja sen innovaatiot mahdollistavat ikäkausien itsenäisen ja helpomman 

talviretkeilytoiminnan. Teltta ja kamiina valmistetaan kokonaisuudessaan Suomessa. Telttaa ja 

kamiinaa tehdään rajattu erä partiolippukunnille yhteishintaan 1000 € (sis. alv 23 %). 

Lisätietoja: www.hawuteltta.fi. 

 

Parhain terveisin, 

 

N.N     Heidi Jokinen 

titteli      Puheenjohtaja 

SUOMEN LIONS-LIITTO R.Y. Suomen Partiolaiset – 

Finlands Scouter ry 
Suomen Partiolaiset – Finlands Scouter ry 

 

Partio on Suomen suurin nuorten vapaaehtoisjärjestö, jolla on Suomessa 60 000 ja maailmanlaajuisesti 38 

miljoonaa jäsentä. Suomen Partiolaiset on keskusjärjestö, jonka jäsenenä on 10 partiopiiriä ympäri Suomen sekä 

valtakunnallinen Finlands Svenska Scouter. Partiotoimintaa harjoitetaan yli 800 lippukunnassa ympäri maan. 

  

Partioharrastaminen mahdollistetaan vapaaehtoisvoimin. Vapaaehtoisemme antavat nuorten harrastustoiminnan 

ylläpitoon vuosittain 3,5 miljoonaa tuntia ajastaan. Tämä vastaa n. 2000 nuorisotyöntekijän työpanosta.  

 

Partio on innostavaa, kaikille avointa harrastustoimintaa, jota ohjaavat kasvatustavoitteet. Partioharrastus vaalii 

vastuuntuntoisuutta, ympäristön ja toisten ihmisten huomioimista sekä johtajuustaitoja. Meillä olet osa 

maailmanlaajuista yhteisöä, jonka avulla maailmasta voi tehdä paremman paikan. 

 

http://www.hawuteltta.fi/

